本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

证券代码：001201        证券简称：东瑞股份        公告编号：2022-008

东瑞食品集团股份有限公司

关于获得供澳活猪自营出口经营权和出口配额的公告

一、获得供澳活猪自营出口经营权及配额情况

东瑞食品集团股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到中华人民共

和国商务部的批复《商务部关于赋予江西和广东企业供港澳活猪自营出口经营

权和出口配额的批复》（商贸批[2022]59号），主要内容如下：已收悉《广东

省商务厅关于东瑞食品集团股份有限公司申请供澳活畜自营出口经营权及配额

的请示》（粤商务管字[2022]3号），经研究批复如下：

为确保港澳市场活畜稳定供应，现赋予东瑞食品集团股份有限公司供澳活

猪自营出口经营权，并下达企业2022年供澳活大猪出口配额200头。

二、其他提示

《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》以及巨潮

资讯网（www.cninfo.com.cn）为公司指定的信息披露媒体，公司所有信息均以

公司在上述媒体刊登的公告为准，请广大投资者理性决策、谨慎投资、注意风险。

三、备查文件

1、商贸批[2022]59号《商务部关于赋予江西和广东企业供港澳活猪自营出

口经营权和出口配额的批复》。

特此公告。

东瑞食品集团股份有限公司

                                          董事会

                                        二〇二二年三月十九日

http://www.cninfo.com.cn/